

  
  
  
  

  


  

    

      

        

          

            
             
            

            
            
              
                Menu
                
              

              
                
                	Nakladatelství Smart Press
	Naše knihy
	Naši autoři
	Články
	Kontakt

                
              

            


            
              
              
              
               Hledat
              
              
              
                Doprava              
              
              
                
                E-shop              
            
              
              
                              

                            
              
              
              
              
                Košík
                                  
                    
                              
              
              
              
                Menu
              

            


          


        

        
        
                      
              Vyhledávání


  
  Hledat


            

                  


      

            
      
        
          Account
          
        

        
          
            

  
      Přihlášení


      

        

          
          
            Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
                      

          
            Heslo *
            
            
          


          
          
            
            Zapamatujte si mě
          


          
                        Přihlásit se
          

          
            Zapomněli jste heslo?
          


          
        


      


      
  
          

        

      

      
      
        
          Košík
          
        

        
          
            
              

            

          

          
            

  Žádné produkty v košíku.





          

        

      

            
    
      
     
        

      
        
  

    

      
        

          404

          
          Stránka nenalezena.

          
                    Zpět domů »
        

      

    

  






	


			
			

	




Zůstaňte v obraze









Nezmeškáte naše novinky, autogramiády, besedy a akce.






	
		
			
				

				

			

			
			

			
			
				
					
				

				
					
						
					

				

			
	
			
		

	







S registrací souhlasíte s podmínkami zpracování osobních údajů.












		

	








  
    

      
      
      
        
        
        
          Informace

        

        
        
        
                      
              Naše knihy
			Vydáváme knihy českým autorům s tématikou tradic, koloběhu přírody, kuchařky pro zdravý životní styl, publikace zaměřené na hubnutí, osobní růst a přírodní zahradničení. Důraz klademe na ekologii, lokálnost a sezónnost.

Tiskneme v České republice.



		
Osobní odběr knih na Praze 6
			Osobní vyzvednutí je možné v redakci po-pá (9-15 hod.) po předchozí domluvě. Platit můžete v hotovosti i kartou.

Kontaktujte Lindu:  tel: +420 775 265 337, vaclavkova@smartpress.cz.

 



		
            

                  


        
        
                      
              Pro média a tvůrce obsahu
			Rádi byste publikovali a šířili náš obsah? Připravíme vám materiály na míru!

Kontaktujte Olgu: tel: +420 608 265 337, formanova@smartpress.cz.



		
Pro prodejce
			Chcete náš knižní sortiment nabídnout vašim zákazníkům?

Kontaktujte Míšu: tel: +420 774 265 330, lehnerova@smartpress.cz.



		
            

                  

        
        
        


      


      
      	Kontakt
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Proč nakupovat právě u nás

      

    

  

  
    
      

      
        
          © 2024 - Smart Press… vědět víc
        

        
          
		
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
			
			
		
		
        

      

    

  

 




  To top










	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


  
	
	



























			
		
